
Zarządzenie nr 1739/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 grudnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa  
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 153.986,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 118.190,00
Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 20.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 35.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 35.000,00

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 15.475,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 15.475,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 19.446,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 19.446,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 28.269,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28.269,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 31.122,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne   8.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   8.000,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 12.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników      931,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 11.031,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        38,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 1.304,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 1.304,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 9.818,00
§ 4260 – zakup energii 9.754,00
§ 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) 64,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wydział Edukacji 4.674,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.674,00



Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 4.674,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty    326,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 4.348,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 153.986,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 118.190,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 54.475,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 894,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 36.246,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 597,00
§ 4260 – zakup energii 81,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 4.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 245,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 412,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 20.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  19.446,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 19.446,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 12.269,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 12.269,00

Rozdział 8032 – Szkoły artystyczne 12.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 5.000,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 35.796,00

Rozdział 85410 _ Internaty i bursy szkolne 33.228,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 33.228,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 2.568,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 326,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 2.242,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1739/I/2005 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 grudnia 2005 roku
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80105 
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Kształ. nr 1 20000 20000

Dział 801, rozdział 80110 
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół 35000 35000

Dział 801, rozdział 80113 
Jednostka § 4300 Razem
Zespół Szkół 15475 15475

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4110 Razem
ZSz.Odzieżowych 19446 19446

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 6050 Razem
SP nr 1 28269 28269

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Poradni 8000 8000

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
MDK 931 11031 38 12000

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3240 Razem
ZSO nr 1 326 326
ZSz.Ogrodniczych 326 326
ZSO nr 3 326 326
ZSz.Odzieżowych 326 326
Razem 1304 1304

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4260 § 4530 Razem
Schronisko Młodz. 9754 64 9818

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 3020 § 4010 § 4110 § 4210 § 4260 § 4300 § 4350 § 4270 Razem
SP nr 9 894 17771 597 81 245 412 20000
SP nr 10 18475 18475
SP nr 11 12000 12000
SP nr 1 4000 4000
Razem 894 36246 12000 597 81 245 412 4000 54475



Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół nr 14 20000 20000

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4110 Razem
Zespół Szkół nr 14 19446 19446

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4270 Razem
ZSTiO 12269 12269

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4210 § 4270 Razem
Liceum Plastyczne 7000 5000 12000

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 Razem
ZSz.Budowlanych 33.228 33228

Dział 854, rozdział 85415
Jednostka § 3240 § 3260 Razem
ZSO nr 3 326 1040 1366
Zespół Szkół 200 200
ZSz.Gastronom. 480 480
ZSO nr 12 522 522
Razem 326 2242 2568


